



БҰЙРЫҚ

2025 жыл 19 тамыз
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 825-Б
г.Астана

Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша көрсетілетін қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағының негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін «АЭҮК» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф белгілеу департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде уәкілетті органға жіберсін.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшамен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде Eurasiantech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың назарына жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден бастап күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

19 ақпаста 2025 ж.
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П - 825
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

.. 19 мамыр 2025ж.
№ 825 бұйрыққа
қосымша

2025 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Санаты	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	Бірлік бағасы, КҚС-сыз тенге	Сомасы, КҚС-сыз тенге	Сатып алу әдісі	Сатып алу мерзімдері
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
203	ҚЫЗМЕТ	Қатты тұрмыстық қалдықтарды ҚТҚ шығару бойынша ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	1	243 464,70	243 464,70	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
318	ҚЫЗМЕТ	Технологиялық құрылыстар мен үй-жайларда орналасқан өрттерді анықтау мен сөндірудің стационарлық қондырғыларына техникалық қызмет көрсету	ҚЫЗМЕТ	1	86 000,00	86 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
319	ҚЫЗМЕТ	Технологиялық құрылыстар мен үй-жайларда орналасқан өрттерді анықтау мен сөндірудің стационарлық қондырғыларына техникалық қызмет көрсету	ҚЫЗМЕТ	1	229 000,00	229 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
812	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Өрт сөндіргіштерді қайта зарядтау	ҚЫЗМЕТ	1	228 000,00	228 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
899	ЖҰМЫС	Ұзындығы 0,600 км, 39 тірек, 30 аралық, 9 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №8 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	500 000,00	500 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
900	ЖҰМЫС	Ұзындығы 0,480 км, 31 тірек, 24 аралық, 7 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №8 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
901	ЖҰМЫС	Ұзындығы 1,850 км, 121 тірек, 93 аралық, 28 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №5 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	900 000,00	900 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
902	ЖҰМЫС	Ұзындығы 3,215 км, 209 тірек, 161 аралық, 48 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №5 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	1 086 355,21	1 086 355,21	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
903	ЖҰМЫС	Ұзындығы 2,080 км, 135 тірек, 104 аралық, 31 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №5 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	900 000,00	900 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
904	ЖҰМЫС	Ұзындығы 0,600 км, 39 тірек, 30 аралық, 9 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №8 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	500 000,00	500 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
905	ЖҰМЫС	Ұзындығы 0,760 км, 49 тірек, 38 аралық, 11 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №5 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	500 000,00	500 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
906	ЖҰМЫС	Ұзындығы 1,645 км, 107 тірек, 82 аралық, 25 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №11 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	740 000,00	740 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
907	ЖҰМЫС	Ұзындығы 1,680 км, 109 тірек, 53 аралық, 16 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №16 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	740 000,00	740 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
908	ЖҰМЫС	Ұзындығы 0,940 км, 61 тірек, 47 аралық, 14 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №17 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	500 000,00	500 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
909	ЖҰМЫС	Ұзындығы 0,320 км, 21 тірек, 16 аралық, 5 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №1 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	500 000,00	500 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
910	ЖҰМЫС	Ұзындығы 3,590 км, 234 тірек, 180 аралық, 54 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №3 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	1 086 355,21	1 086 355,21	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
911	ЖҰМЫС	Ұзындығы 1,040 км, 68 тірек, 52 аралық, 16 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №3 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	500 000,00	500 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
912	ЖҰМЫС	Ұзындығы 2,480 км, 161 тірек, 124 аралық, 37 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №4 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	1 086 355,21	1 086 355,21	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
913	ЖҰМЫС	Ұзындығы 2,000 км, 130 тірек, 100 аралық, 30 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №7 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	900 000,00	900 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде

914	ЖҰМЫС	Ұзындығы 2,560 км, 166 тірек, 128 аралық, 38 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №9 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	1 086 355,21	1 086 355,21	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
915	ЖҰМЫС	Ұзындығы 0,440 км, 29 тірек, 22 аралық, 7 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №10 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	500 000,00	500 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
916	ЖҰМЫС	Ұзындығы 0,760 км, 49 тірек, 38 аралық, 11 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №16 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	500 000,00	500 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
917	ЖҰМЫС	Ұзындығы 11,20 км, 327 тірек, 249 аралық, 78 анкерлік ЭБЖ 10 кВ «Ирченко» ҚС, Атбасар ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	1 022 643,00	1 022 643,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
974	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №3 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
975	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №4 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
976	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №5 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
977	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №6 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
978	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №7 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
979	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №8 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
980	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №9 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
981	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №11 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
982	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №16 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
983	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №17 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
984	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №1 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
985	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №2 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
986	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №3 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
987	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №4 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
988	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №7 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
989	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №9 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
990	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №10 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
991	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №16 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Астрахан ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
30	ТАУАР	8 толқынды ШИФЕР, 1750*1130	парақ	117	3 210,00	375 570,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
122	ТАУАР	СОЗБА СЫМ 6,5 Ст3	тн	0,01	331 700,00	3 317,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
133	ТАУАР	ЖЕЛІМ 25кг кафельге	кап	3	2 354,00	7 062,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
146	ТАУАР	Ішкі жұмыстарға арналған СД-АК 111 сулы-дисперсионды БОЯУЫ	кг	120	982,30	117 876,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
405	ТАУАР	Іші жылы ҚОЛҒАПТАР	пар	200	1 092,50	218 500,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
462	ТАУАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 кара МС 6631-74	кг	14	957,60	13 406,40	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
463	ТАУАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 кара МС 6631-74	кг	53	1 082,80	57 388,40	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
509	ТАУАР	БИКРОСТ ХКП	м2	210	963,00	202 230,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
556	ТАУАР	Гипстік СЫЛАҚ	кг	75	101,60	7 620,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
615	ТАУАР	ТЕГІСТЕГІШ BIG Elite Люкс гипстік фиништік ақ (25кг)	дана	3	5 350,00	16 050,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
733	ТАУАР	Сыртқы БҰРЫШ (жизнак) K55 коньяк емені	дана	20	445,00	8 900,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде

735	ТАУАР	Ішкі БҰРЫШ, К55 коньяк емені	дана	20	417,30	8 346,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
737	ТАУАР	ПЛИНТУС К55 2.5м, коньяк емені	дана	30	650,78	19 523,40	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
739	ТАУАР	БІРКІТІРГІШ К55 коньяк емені	дана	25	298,07	7 451,75	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
771	ТАУАР	Орташа құрылыс ҚҰМЫ (Мк2.0-2.5 мм) МС 8736-2014	кг	1850	3,06	5 661,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
965	ТАУАР	ҚОСПА 25кг АЛИТ ақ гипстік	дана	60	2 185,86	131 151,60	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1024	ТАУАР	EggShell радиаторларға арналған сулы-дисперсионды БОЯУЫ (3кг)	дана	6	8 667,00	52 002,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1027	ТАУАР	Битумдық ПРАЙМЕР (қолдануға дайын)	кг	106	716,90	75 991,40	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1089	ТАУАР	Цементтік СЫЛАҚ (25кг)	дана	22	1 603,93	35 286,46	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1100	ТАУАР	БОЯУ ақ 400мл аэрозольдық TYTAN Professional	дана	20	1 605,00	32 100,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1235	ТАУАР	Үздіксіз қуат КӨБІ YKK APC/BX750MI-GR/Back/Line Interactiv/AVR/Schuko/750 VA/410 W	дана	18	55 056,85	991 023,30	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1237	ТАУАР	Мониторы және алдын ала орнатылған операциялық жүйесі бар КОМПЬЮТЕР HP ProDesk 400 G7 MT 400G7MTBaseUnit-RCTO/GLD 180W/i5-10500/8GB/512GB SSD/W11p64/No ODD/1yw/320k kbd/USB 320M Mouse/Corp-Ready/No 3rd Port Монитор 91T78AA LCD HP P24v G4 FHD Monitor	дана	18	428 000,00	7 704 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
1239	ТАУАР	Көпфункционалды құрылғы (принтер/көшіргіш/сканер) HP LaserJet Pro MFP M428dw Printer+Картридж, CLF-CF259A (чипсіз) 3000 A4 парағы КФК үйлесімді картриджтерді пайдалану үшін бағдарламалық жасақтамамен қамтылған болуы керек	дана	10	251 621,20	2 516 212,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
1264	ТАУАР	Биіктік өлшегіш KC-SHM-600A (сымдардың биіктігін өлшегіш)	дана	5	255 000,00	1 275 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1344	ТАУАР	Office Pro 2021 Win All Lng PK Lic Online БАҒДАРЛАМАЛЫҚ ЖАСАҚТАМАСЫ	дана	18	202 233,00	3 640 194,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1345	ТАУАР	Windows Server 2022 Standard - 16 Core License Pack БАҒДАРЛАМАЛЫҚ ЖАСАҚТАМАСЫ	дана	2	510 000,00	1 020 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1346	ТАУАР	БАҒДАРЛАМАЛЫҚ ЖАСАҚТАМА Windows Server 2022 - 1 Device CAL пайдалану құқығы	дана	20	16 900,00	338 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1347	ТАУАР	БАҒДАРЛАМАЛЫҚ ЖАСАҚТАМА Windows Server 2022 Remote Desktop Services - 1 Device CAL пайдалану құқығы	дана	20	68 000,00	1 360 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1348	ТАУАР	HPE DL360 Gen10 CЕРВЕРІ	дана	2	2 036 000,00	4 072 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1349	ТАУАР	Үздіксіз қуат КӨБІ (YKK) 1000W	дана	2	80 000,00	160 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1350	ТАУАР	Көп функциялы лазерлік түрлі-түсті ҚҰРҮЛҒЫ	дана	1	279 664,00	279 664,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
203	ҚЫЗМЕТ	Қатты тұрмыстық қалдықтарды ҚТҚ шығару бойынша ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	1	113 784,86	113 784,86	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
318	ҚЫЗМЕТ	Технологиялық құрылыстар мен үй-жайларда орналасқан өрттерді анықтау мен сөндірудің стационарлық қондырғыларына техникалық қызмет көрсету	ҚЫЗМЕТ	0	-	-	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
319	ҚЫЗМЕТ	Технологиялық құрылыстар мен үй-жайларда орналасқан өрттерді анықтау мен сөндірудің стационарлық қондырғыларына техникалық қызмет көрсету	ҚЫЗМЕТ	0	-	-	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
812	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Өрт сөндіргіштерді қайта зарядтау	ҚЫЗМЕТ	0	-	-	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
899	ЖҰМЫС	Ұзындығы 1,050 км, 69 тірек, 53 аралық, 16 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №3 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Егіндікөл ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	500 000,00	500 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
900	ЖҰМЫС	Ұзындығы 0,480 км, 31 тірек, 24 аралық, 7 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №4 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Егіндікөл ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
901	ЖҰМЫС	Ұзындығы 1,850 км, 121 тірек, 93 аралық, 28 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №5 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Егіндікөл ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	900 000,00	900 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
902	ЖҰМЫС	Ұзындығы 3,215 км, 209 тірек, 161 аралық, 48 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №6 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Егіндікөл ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	1 086 355,21	1 086 355,21	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
903	ЖҰМЫС	Ұзындығы 2,080 км, 135 тірек, 104 аралық, 31 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №7 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Егіндікөл ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	900 000,00	900 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
904	ЖҰМЫС	Ұзындығы 0,600 км, 39 тірек, 30 аралық, 9 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №8 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Егіндікөл ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	500 000,00	500 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
905	ЖҰМЫС	Ұзындығы 0,760 км, 49 тірек, 38 аралық, 11 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №9 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Егіндікөл ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	500 000,00	500 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
906	ЖҰМЫС	Ұзындығы 1,645 км, 107 тірек, 82 аралық, 25 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №11 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Егіндікөл ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	740 000,00	740 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
907	ЖҰМЫС	Ұзындығы 1,680 км, 109 тірек, 53 аралық, 16 анкерлік ЭБЖ-0,4 кВ ЖТҚС 10/0,4 кВ №16 «Бауман» ҚС, Бауман ауылы, Егіндікөл ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	740 000,00	740 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде

[illegible]

987	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №4 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Егіндікөл ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
988	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №7 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Егіндікөл ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
989	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №9 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Егіндікөл ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
990	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №10 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Егіндікөл ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
991	ЖҰМЫС	Ауданы 0,0030 га ЖТҚС 10/0,4 кВ №16 «Днепропетровская» ҚС, Қоржынкөл ауылы, Егіндікөл ауданындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
30	ТАУАР	8 толқынды ШИФЕР, 1750*1130	парақ	117	5 000,00	585 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
122	ТАУАР	СОЗБА СЫМ 6,5 С+3	тн	0,01	1 000 000,00	10 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
133	ТАУАР	ЖЕЛІМ 25кг кафельге	қап	3	3 850,00	11 550,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
146	ТАУАР	Ішкі жұмыстарға арналған СД-АК 111 сулы-дисперсионды БОЯУЫ	кг	340	982,30	333 982,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
405	ТАУАР	Іші жылы ҚОЛҒАПТАР	пар	200	1 092,50	218 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
462	ТАУАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 қара МС 6631-74	кг	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
463	ТАУАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 қара МС 6631-74	кг	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
509	ТАУАР	БИКРОСТ ХКП	м2	310	2 800,00	868 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
556	ТАУАР	Гипстік СЫЛАҚ	кг	75	280,00	21 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
615	ТАУАР	ТЕПІСТЕГІШ BIG Elite Люкс гипстік фиништік ақ (25кг)	дана	3	6 350,00	19 050,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
733	ТАУАР	Сыртқы БҰРЫШ (жинақ) K55 коньяк емені	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
735	ТАУАР	Ішкі БҰРЫШ, K55 коньяк емені	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
737	ТАУАР	ПЛИНТУС K55 2.5м, коньяк емені	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
739	ТАУАР	БІРІКТІРГІШ K55 коньяк емені	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
771	ТАУАР	Орташа құрылыс ҚҰМЫ (Мк2.0-2.5 мм) МС 8736-2014	кг	3240	30,00	97 200,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
965	ТАУАР	КОСПА 25кг АЛІТ ақ гипстік	дана	74	2 185,86	161 753,64	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1024	ТАУАР	EggShell радиаторларға арналған сулы-дисперсионды БОЯУЫ (3кг)	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1027	ТАУАР	Битумдық ПРАЙМЕР (қолдануға дайын)	кг	406	1 980,00	803 880,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1089	ТАУАР	Цементтік СЫЛАҚ (25кг)	дана	35	6 350,00	222 250,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1100	ТАУАР	БОЯУ ақ 400мл аэрозольдық TYTAN Professional	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1235	ТАУАР	Үздіксіз қуат КӨЗІ YKK APC/BX750MI-GR/Back/Line Interactiv/AVR/Schuko/750 VA/410 W	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1237	ТАУАР	Мониторы және алдын ала орнатылған операциялық жүйесі бар КОМПЬЮТЕР HP ProDesk 400 G7 MT 400G7MTBaseUnit-RCTO/GLD 180W/i5-10500/8GB/512GB SSD/W11p64/No ODD/1yw/320K kbd/USB 320M Mouse/Corp-Ready/No 3rd Port Монитор 91T78AA LCD HP P24v G4 FHD Monitor	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
1239	ТАУАР	Көпфункционалды құрылғы (принтер/көшіргіш/сканер) HP LaserJet Pro MFP M428dw Printer+Картридж, CLF-CF259A (без чипа) 3000 A4 парағы КӨК үйлесімді картридждерді пайдалану үшін бағдарламалық жасақтамамен қамтылған болуы керек	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
1264	ТАУАР	Биіктік өлшегіш KC-SHM-600A (сымдардың биіктігін өлшегіш)	дана	5	255 000,00	1 275 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1344	ТАУАР	Office Pro 2021 Win All Lng PK Lic Online БАҒДАРЛАМАЛЫҚ ЖАСАҚТАМАСЫ	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1345	ТАУАР	Windows Server 2022 Standard - 16 Core License Pack БАҒДАРЛАМАЛЫҚ ЖАСАҚТАМАСЫ	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1346	ТАУАР	БАҒДАРЛАМАЛЫҚ ЖАСАҚТАМА Windows Server 2022 - 1 Device CAL пайдалану құқығы	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1347	ТАУАР	БАҒДАРЛАМАЛЫҚ ЖАСАҚТАМА Windows Server 2022 Remote Desktop Services - 1 Device CAL пайдалану құқығы	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1348	ТАУАР	HPE DL360 Gen10 СЕРВЕРІ	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1349	ТАУАР	Үздіксіз қуат КӨЗІ (YKK) 1000W	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1350	ТАУАР	Көп функциялы лазерлік түрлі-түсті ҚҰРЫЛҒЫ	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
1097	ҚЫЗМЕТ	Қатты тұрмыстық қалдықтарды ҚТҚ шығару бойынша ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	1	129 679,84	129 679,84	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
2993	ТАУАР	Сервер	дана	1	3 091 872,34	3 091 872,34	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2994	ТАУАР	Серверлік бағдарламалық жасақтама	дана	1	2 226 474,16	2 226 474,16	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2995	ТАУАР	Үздіксіз қуат көзі	дана	1	440 054,47	440 054,47	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2996	ТАУАР	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20 МС 10178-85 (50кг)	қап	22	2 810,68	61 834,96	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2997	ТАУАР	Өртке қарсы қалқан, жиналмайтын	дана	8	67 875,00	543 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2998	ТАУАР	Жинақталған ілініспе тегерігі	жинақ	2	107 722,00	215 444,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

2999	ТАУАР	Су сорғысы	дана	5	32 156,00	160 780,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3000	ТАУАР	Жылытқыш радиаторы	дана	2	80 310,00	160 620,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3001	ТАУАР	Салқындату радиаторы	дана	1	180 066,00	180 066,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3002	ТАУАР	Су сорғысының белдігі	дана	2	8 892,00	17 784,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3003	ТАУАР	Стартер	дана	1	78 051,00	78 051,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3004	ТАУАР	Жұмыс істейтін ілініс цилиндрі	дана	3	11 812,00	35 436,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3005	ТАУАР	Генератор белдігі	дана	1	11 339,00	11 339,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3006	ТАУАР	Жүргізуші орындығы	дана	1	147 192,00	147 192,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3007	ТАУАР	Жолаушы орындығы	дана	1	147 192,00	147 192,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3008	ТАУАР	ТБЖТ сол жақты	дана	1	29 359,00	29 359,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3009	ТАУАР	ТБЖТ оң жақты	дана	1	68 498,00	68 498,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3010	ТАУАР	Тұтандыру тетігі	дана	1	10 838,00	10 838,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3011	ТАУАР	Рөлдік механизм	дана	1	224 573,00	224 573,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3012	ТАУАР	Жылытқыш моторы	дана	1	12 312,00	12 312,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3013	ТАУАР	Қозғалтқыш жастығы (4дана) (ЗМЗ 409)	жинақ	1	29 558,00	29 558,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3014	ТАУАР	6РК-1100 белдігі	дана	5	8 315,00	41 575,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3015	ТАУАР	Газ басқышының арқаны	дана	1	7 597,00	7 597,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3016	ТАУАР	Тұтандыру шарғысы	дана	1	14 675,00	14 675,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3017	ТАУАР	Айқастырма	дана	4	4 233,00	16 932,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3018	ТАУАР	Қосымша сорғы	дана	1	23 623,00	23 623,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3019	ТАУАР	Салон жылытқышының радиаторы	дана	1	31 636,00	31 636,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3020	ТАУАР	Кондиционер агрегаты жетегінің белдігі	дана	1	7 559,00	7 559,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3021	ТАУАР	Өуе сүзгісі	дана	1	4 290,00	4 290,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3022	ТАУАР	Салон сүзгісі	дана	1	9 553,00	9 553,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3023	ТАУАР	Амортизаторлар	дана	4	22 716,00	90 864,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3024	ТАУАР	УАЗ-452 басқыштар блогы, жинақта тежегіш және БПЦ-мен ілініс	дана	1	44 724,00	44 724,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3025	ТАУАР	УАЗ-2206 кардан білігі, алдыңғы (L=789мм) (ЕВРО-4, под Спайсер көпіріне)	дана	1	75 491,00	75 491,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3026	ТАУАР	УАЗ-3741 кардан білігі, артқы (L=775мм+54мм)	дана	1	43 826,00	43 826,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3027	ТАУАР	Масса ажыратқышы батырма ЗИЛ-130	дана	1	2 750,00	2 750,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3028	ТАУАР	УАЗ-452 есік құлпының ілмегі, сол жақты	дана	1	16 716,00	16 716,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3029	ТАУАР	УАЗ-452 есік құлпының ілмегі, оң жақты	дана	2	16 716,00	33 432,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3030	ТАУАР	КПП УАЗ-452,3741 басқару механизмі, жинақталған кулисa	дана	1	31 504,00	31 504,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3031	ТАУАР	Жарықты аяқпен ауыстырып қосқыш	дана	1	8 542,00	8 542,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3032	ТАУАР	Бұрылыс көрсеткішінің ауыстырып қосқышы	дана	1	21 422,00	21 422,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3033	ТАУАР	Шұға қарсы жастық	дана	4	2 703,00	10 812,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3034	ТАУАР	Желдеткіш белдігі	дана	1	16 716,00	16 716,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3035	ТАУАР	ВАЗ-2105-07,УАЗ,МАЗ әйнек көтергіш тұтқасы металл	дана	2	1 049,00	2 098,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3036	ТАУАР	Берілістерді ажыратып қосу тетігі	дана	1	7 956,00	7 956,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3037	ТАУАР	УАЗ-452,3741 орындығы, алдыңғы (жартылай люкс, бекітілуі ілмектер арқылы) жинақ 2дана	жинақ	1	247 705,00	247 705,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3038	ТАУАР	УАЗ әйнек көтергіші, алдыңғы, сол жақты, оң жақты	дана	2	3 543,00	7 086,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3039	ТАУАР	УАЗ есік саңылауының тығыздағышы (ұзын)	дана	7	5 282,00	36 974,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3040	ТАУАР	УАЗ генераторы қозғ. 405,406,409 (14в 100а)	дана	1	45 347,00	45 347,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3041	ТАУАР	Радиатор келтеқұбырлары қозғ.ЗМЗ-409 ЕВРО-4 силикон	жинақ	3	15 497,00	46 491,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3042	ТАУАР	БАҚ бастапқы білік мойынтірегі 5 сатылы	дана	1	41 719,00	41 719,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3043	ТАУАР	Қозғалтқышқа арналған клапан қақпағының жөндеу жинағы змз 406, евро 3 (40624.1004092	жинақ	1	6 596,00	6 596,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3044	ТАУАР	ЗМЗ-409 индiбiлiк тығыздамасы, алдыңғы	дана	1	2 806,00	2 806,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3045	ТАУАР	ТБЖТ тығыздамасы	дана	2	1 087,00	2 174,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3046	ТАУАР	Отынды сүзгі	дана	2	7 153,00	14 306,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3047	ТАУАР	Бұрылыс құлағының топсасы сол жақты	дана	1	60 003,00	60 003,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3048	ТАУАР	Бұрылыс құлағының топсасы оң жақты	дана	1	55 297,00	55 297,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3049	ТАУАР	УАЗ 500мм шыны тазалағыш щеткасы	дана	4	2 173,00	8 692,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3050	ТАУАР	Дөңгелектің алдыңғы цилиндрі сол жақты	дана	2	14 414,00	28 828,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3051	ТАУАР	Дөңгелектің алдыңғы цилиндрі оң жақты	дана	2	14 414,00	28 828,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3052	ТАУАР	Тежегіш қалыптар ГАЗ-3308,66 алдыңғы	дана	4	14 984,00	59 936,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3053	ТАУАР	ГАЗ-66 тежегіші, артқы, жинақталған (қалыптар,цилиндриктер, эксцентриктер)	жинақ	2	98 877,00	197 754,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3054	ТАУАР	ГАЗ-66 тұрақ тежегішінің тежегіш қалыптары	дана	2	12 401,00	24 802,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3055	ТАУАР	Амортизатор ГАЗ-66 алдыңғы, майлы	дана	1	22 798,00	22 798,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3056	ТАУАР	Стартер ГАЗ,ПАЗ, қозғ.ЗМЗ редукторлық 12В	дана	1	48 951,00	48 951,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3057	ТАУАР	Стеклоочиститель в сборе с моторчиком ГАЗ-66	дана	1	39 069,00	39 069,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3058	ТАУАР	Рөл гидрокүшейткішінің төкпе құбыршегі ГАЗ-: (д-10, L1400mm)	дана	1	2 859,00	2 859,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3059	ТАУАР	ГАЗ-53 клапан қақпағының тығыздағышы, силикон, көк	дана	2	643,00	1 286,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3060	ТАУАР	Май қысымы көрсеткішінің қабылдағышы жинақталған	дана	1	5 984,00	5 984,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3061	ТАУАР	ГАЗ бұрылыс релесі	дана	1	3 613,00	3 613,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3062	ТАУАР	ГАЗ-53 кардан білігінің айқастырмасы, бекіткішпен жинақта (айшанақтарда)	дана	6	7 161,00	42 966,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3063	ТАУАР	ГАЗ-66 артқы күпшек тығыздамасы 2.2-95x130x12/17.5	дана	2	2 932,00	5 864,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

3064	ТАУАР	ГАЗ-66,3308 жарты ос тығыздамасы 44.5x80x10	дана	2	955,00	1 910,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3065	ТАУАР	ГАЗ-66 су сорғысы	дана	1	29 417,00	29 417,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3066	ТАУАР	ГАЗ-53 сүзгілеу элементі, майлы	дана	2	1 727,00	3 454,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3067	ТАУАР	1500 желдеткіш белдігі Газ-66	дана	2	12 870,00	25 740,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3068	ТАУАР	ГАЗ,УАЗ тұтандыру үлестіргіші, қозғ.УМЗ	дана	1	49 181,00	49 181,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3069	ТАУАР	Амортизатор төлкесі ГАЗ-24	дана	32	268,00	8 576,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3070	ТАУАР	Донғалақ цилиндрі, сол жақты	дана	4	2 225,00	8 900,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3071	ТАУАР	УАЗ-469,31512 кардан білігі, алдыңғы (L=573мм)	дана	1	87 441,00	87 441,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3072	ТАУАР	Донғалақ цилиндрі, оң жақты	дана	4	7 180,00	28 720,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3073	ТАУАР	Қозғалтқыш пісегі УАЗ қозғ. УМЗ-421 d=100.0мм (4дана.) (піспек,п/п,ст/к,п/к)	жинақ	1	105 625,00	105 625,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3074	ТАУАР	Бұлақ қозғ. УМЗ-4215,4216,EvoTech	дана	4	28 498,00	113 992,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3075	ТАУАР	УАЗ-469,31512 кардан білігі, артқы (L=1016мм)	дана	1	84 353,00	84 353,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3076	ТАУАР	УАЗ УМЗ тұтандыру үлестіргішінің жетегі	дана	1	14 267,00	14 267,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3077	ТАУАР	Стартер УАЗ дв.ЗМЗ-402,УМЗ-421 редукторный	дана	1	47 343,00	47 343,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3078	ТАУАР	Жинақталған ілініс муфтасы (қозғ. УМЗ-417, 421,БАҚ 4-х сатылы (жапырақты к.)	дана	1	11 381,00	11 381,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3079	ТАУАР	УАЗ УМЗ-421 ілініспе тегерігі (жапырақты к.) D-29мм	дана	1	26 549,00	26 549,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3080	ТАУАР	Индібілік тығыздамасы артқы 80x100x10	дана	2	8 126,00	16 252,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3081	ТАУАР	Индібілік тығыздамасы қозғ. УМЗ-421 алдыңғы (55x80x10)	дана	1	8 733,00	8 733,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3082	ТАУАР	УАЗ серіппе төлкесі	дана	20	847,00	16 940,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3083	ТАУАР	УАЗ жинақталған басты ілініс цилиндрі	дана	1	31 071,00	31 071,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3084	ТАУАР	БАҚ УАЗ жинақталған жастығы	дана	2	7 814,00	15 628,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3085	ТАУАР	Масса ажыратқышы дистанциялық МТЗ 12/24V 50A 2 түйіспелі	дана	1	11 675,00	11 675,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3086	ТАУАР	МТЗ-80, 82, 900 радиатор келтеқұбыры, жоғарғы (ұзын) (d=38)	дана	1	2 482,00	2 482,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3087	ТАУАР	МТЗ-80, 82, 900 радиатор келтеқұбыры, төменгі (қысқы)	дана	1	1 770,00	1 770,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3088	ТАУАР	Д-245 ПАЗ су сорғысы 2 бұлақты	дана	1	68 946,00	68 946,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3089	ТАУАР	МТЗ жинақталған әуе сүзгісі	дана	1	90 549,00	90 549,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3090	ТАУАР	МТЗ-80, 82, Т-70, 80, 14В 50А генераторы	дана	1	77 633,00	77 633,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3091	ТАУАР	Отынқұбыр МТЗ	дана	1	12 410,00	12 410,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3092	ТАУАР	МТЗ-80, МТЗ-100 тісті белдігі	дана	1	2 467,00	2 467,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3093	ТАУАР	ГАЗ, ЗИЛ, МАЗ (сомын) салқындатқыш сұйықтықтың температура датчигі	дана	1	3 217,00	3 217,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3094	ТАУАР	МТЗ-80, 82 май радиаторы, алюминийлік	дана	1	76 971,00	76 971,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3095	ТАУАР	Стартерге МТЗ жылу тұрақтандырғышының корпусы	дана	1	7 538,00	7 538,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3096	ТАУАР	Д-242, Д-243, Д-245, Д-246, Д-260 қозғалтқыш тірегінің амортизаторы алдыңғы, шектегішпен	дана	1	3 861,00	3 861,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3097	ТАУАР	МТЗ радиатор амортизаторы	дана	2	922,00	1 844,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3098	ТАУАР	Су сорғысы ГАЗ-53, 66, 3307, қаптамада төсеммен	дана	1	56 535,00	56 535,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3099	ТАУАР	Кергіш аунақша ГАЗ-53 тіреуішпен жинақталған	дана	1	33 324,00	33 324,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3100	ТАУАР	Жұмыс істейтін ілініс цилиндрі	дана	1	10 296,00	10 296,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3101	ТАУАР	ГАЗ-53 генератор белдігі	дана	1	3 171,00	3 171,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3102	ТАУАР	Ұлғайма күбішік қақпағы ГАЗ-3307, жинақталған, металл	дана	1	1 072,00	1 072,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3103	ТАУАР	ГАЗ-53, 66, 3307, ПАЗ, КАВЗ тұтандыру үлестіргіші, түйіспесіз	дана	1	53 318,00	53 318,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3104	ТАУАР	ГАЗ-53, 3307 отын сорғысы	дана	1	27 302,00	27 302,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3105	ТАУАР	ГАЗ, ПАЗ редукторлық стартері қозғ.ЗМЗ 12В z=9 2.0кВт	дана	1	89 399,00	89 399,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3106	ТАУАР	Рөл тартқышының ұштығы ГАЗ-3307, 3309, 53 оң жақты жинақталған	дана	2	13 789,00	27 578,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3107	ТАУАР	ГАЗ-3307, 3309, 53 рөлдік тартқыштың ұштығы, сол жақты, жинақталған	дана	2	15 076,00	30 152,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3108	ТАУАР	Қамыт	дана	3	697,00	2 091,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3109	ТАУАР	Хомут	дана	3	536,00	1 608,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3110	ТАУАР	Жанармай бағы КАМАЗ 350д (530x650x1150) орнатуға жинақпен +РГБ	дана	1	204 189,00	204 189,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3111	ТАУАР	ПГК КАМАЗ	дана	1	146 449,00	146 449,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3112	ТАУАР	Іске қосу алдындағы дизельді жылытқыш КАМАЗ,МАЗ,УРАЛ 16-01 СТ 24В 16 5кВт	дана	1	277 973,00	277 973,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3113	ТАУАР	Компрессор КАМАЗ (2 цилиндрлік) салқындатқыш сұйықтық 210л/мин.	дана	1	111 758,00	111 758,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3114	ТАУАР	КАМАЗ,ЗИЛ,УРАЛ жинақталған кардан білігінің айқастырмасы (39x118мм) (бөгеткіш пластиналар) күшейтілген	дана	2	9 393,00	18 786,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3115	ТАУАР	КАМАЗ,УРАЛ жинақталған кардан білігінің үлкен айқастырмасы (50x135мм) (бөгеткіш пластиналар) күшейтілген	дана	4	20 708,00	82 832,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3116	ТАУАР	Тежеуіш иінітпегі реттегіш КАМАЗ 8т артқы оң жақты КТС (ОАО КАМАЗ)	дана	2	24 253,00	48 506,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3117	ТАУАР	Тежеуіш иінітпегі реттегіш КАМАЗ 8т артқы сол жақты КТС (ОАО КАМАЗ)	дана	2	24 253,00	48 506,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3118	ТАУАР	Энергиялық аккумулятор КАМАЗ 20/20 тысқаппен	дана	4	59 186,00	236 744,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3119	ТАУАР	КАМАЗ 24V ОСВАР шамы	дана	2	21 520,00	43 040,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3120	ТАУАР	КАМАЗ,МАЗ,УРАЛ артқы шамы, оң жақты, сыммен	дана	1	10 578,00	10 578,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3121	ТАУАР	КАМАЗ,МАЗ,УРАЛ артқы шамы, сол жақты, жарықтандыру және сыммен	дана	1	10 662,00	10 662,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3122	ТАУАР	КАМАЗ ТНВД жөндеу жинағы (паронит + серіппелер) (23 поз./73 дет.)	жинақ	1	10 382,00	10 382,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

3123	ТАУАР	Тежегіш құбыршек КАМАЗ-5320 орамда L=636мм (сомын-жалғастық M20xM16)	дана	4	3 899,00	15 596,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3124	ТАУАР	Тежегіш құбыршек КАМАЗ-4310,43101 алдыңғы L=630мм, D=20мм (сомын-сомын M20xM20)	дана	2	6 352,00	12 704,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3125	ТАУАР	Қозғалтқыш төсемі КАМАЗ жинақ	жинақ	1	26 277,00	26 277,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3126	ТАУАР	Дөңгелекті үрлеу құбыршегі ЗИЛ,МАЗ,КАМАЗ 12м арқауланған	дана	1	4 524,00	4 524,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3127	ТАУАР	Бөтелке домкраты 12т 243-443мм	дана	1	65 482,00	65 482,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3128	ТАУАР	Қозғалтқыш төсемі ЯМЗ-236НЕ,236БЕ ортақ ГБЦ толық жинақ силикон+металл (49 атау 160 дана.)	жинақ	1	70 333,00	70 333,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3129	ТАУАР	ГАЗ-53 желдеткіш белдігі ЯМЗ-7511,236НЕ су сорғысы	дана	2	2 276,00	4 552,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3130	ТАУАР	ЯМЗ гидрокүшейткіштің тісті белдігі	дана	2	3 517,00	7 034,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3131	ТАУАР	Отын түтікшесі ЯМЗ дренаждық бүріккіштер	дана	2	9 598,00	19 196,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3132	ТАУАР	МАЗ,МТЗ,МОАЗ,Амкордор,НЕМАН сұйықтық температурасының датчигі (байонет)	дана	1	4 375,00	4 375,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3133	ТАУАР	МАЗ радиатор келтеқұбыры жинақ дана көк силикон	жинақ	1	18 992,00	18 992,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3134	ТАУАР	Радиатор МАЗ-5337,54358,5433 мысты 3 қатарлы қозғ. ЯМЗ-236М2	дана	1	602 585,00	602 585,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3135	ТАУАР	Металл жоң МАЗ-ЕВРО-2 d=110мм L=390мм (гофра)	дана	1	4 972,00	4 972,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3136	ТАУАР	Ақтап тазарту сүзгілеу элементі МАЗ майлы	дана	2	4 198,00	8 396,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3137	ТАУАР	Ақтап тазарту отын сүзгісі ЯМЗ (бұрандалы) ЕВРО-3	дана	3	15 727,00	47 181,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3138	ТАУАР	Сүзгілеу әуе элементі ЯМЗ-238,240,8401 түбімен	дана	2	6 903,00	13 806,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3139	ТАУАР	Турбиналық компрессор ЯМЗ-236Н,НЕ,БЕ ЕВРО-2,-3	дана	1	392 361,00	392 361,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3140	ТАУАР	Жылу алмастырғыш ЯМЗ-236НЕ/БЕ,7601,6562,10 сұйық-майлы Н/О МАЗ (толық жинақ)	дана	1	357 260,00	357 260,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3141	ТАУАР	МАЗ-509 артқы серіппе (15 парак) L=1846мм	дана	2	418 824,00	837 648,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3142	ТАУАР	МАЗ-500 артқы қосымша серіппе (5 парак) L=1220мм	дана	2	109 603,00	219 206,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3143	ТАУАР	МАЗ-5551 артқы серіппенің сатысы L=630мм;M27x2мм қақталған	дана	4	13 703,00	54 812,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3144	ТАУАР	M27x2x30 КАМАЗ,МАЗ артқы серіппе сатысының сомыны көртпемен тефлон	дана	8	1 045,00	8 360,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3145	ТАУАР	МАЗ-5337,437040 әуе сүзгісі, элементсіз	дана	1	60 333,00	60 333,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3146	ТАУАР	МАЗ, КАМАЗ ПД8093-2 спидометр датчигі (4402.3843) 90мм (монтаждық бөлігі 35мм)	дана	1	26 585,00	26 585,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3147	ТАУАР	ЯМЗ-238 жапырақты ілініс 260 а.к. дейін (себет,диск,муфта) MEGAPOWER 16011028	жинақ	1	264 718,00	264 718,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3148	ТАУАР	МАЗ,КАМАЗ 24V бұрылыс релесі АВТОҚҰРЫЛҒЫ РС951А372601010	дана	1	12 593,00	12 593,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3149	ТАУАР	Дөңгелекті үрлеу құбыршегі ЗИЛ,МАЗ,КАМАЗ 10м орамада	дана	2	3 796,00	7 592,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3150	ТАУАР	Бөтелкелік домкрат 20т 235-440мм	дана	1	26 669,00	26 669,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3151	ТАУАР	ЗИЛ-130,131 радиаторы, мысты, 3 қатарлы	дана	1	386 363,00	386 363,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3152	ТАУАР	ЗИЛ-130 жылытқыш радиаторы, мысты, 4 қатарлы	дана	1	49 242,00	49 242,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3153	ТАУАР	ЗИЛ-130,131 бүйірлік айнасы	дана	2	6 418,00	12 836,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3154	ТАУАР	ЗИЛ-5301 генератор белдігі	дана	2	3 190,00	6 380,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3155	ТАУАР	ГАЗ,ЗИЛ,ПАЗ жылытқыш моторы 12V 40Вт	дана	1	12 481,00	12 481,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3156	ТАУАР	ЗИЛ-130 желдеткіш металл (6 қалақша)	дана	1	15 820,00	15 820,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3157	ТАУАР	ЗИЛ,ПАЗ,ЛАЗ галоген ОСВАР шамы	дана	2	14 598,00	29 196,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3158	ТАУАР	Баллондық кілт, тік 22x38мм L=420мм ГАЗ-53,ЗИЛ-130	дана	1	13 152,00	13 152,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3159	ТАУАР	Бөтелке домкраты 10т 210-395мм	дана	1	19 495,00	19 495,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3160	ТАУАР	УАЗ-3160,3163,315195 ілініс ашасы жинақталған	дана	1	11 175,00	11 175,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3161	ТАУАР	УАЗ Патриот жинақтағы ілінісі	жинақ	1	106 618,00	106 618,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3162	ТАУАР	ГАЗ-3302 радиатор келтеқұбыры, қозғ.ЗМЗ-405 ЕВРО-2 жинақ 5дана көк силикон	жинақ	1	25 185,00	25 185,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3163	ТАУАР	ГАЗ,УАЗ тұтандыру шарғысы, қозғ.ЗМЗ-405,УМЗ-4216	дана	2	12 164,00	24 328,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3164	ТАУАР	Амортизатор алдыңғы, артқы газмайлы	дана	4	20 204,00	80 816,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3165	ТАУАР	Масса ажыратқышы	дана	2	2 714,00	5 428,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3166	ТАУАР	Гидроөтемдегіштер	дана	16	85 537,00	1 368 592,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3167	ТАУАР	Домкрат 3 тн (бөтелкелі)	дана	1	17 723,00	17 723,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3168	ТАУАР	Артқы есік құлпы жинақталған	жинақ	1	6 996,00	6 996,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3169	ТАУАР	Кілт	дана	1	5 037,00	5 037,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3170	ТАУАР	Алдыңғы қосымша шам жинақталған	дана	2	7 043,00	14 086,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3171	ТАУАР	Қауіпсіздік белдігі алдыңғы сол жақ	дана	2	37 218,00	74 436,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3172	ТАУАР	Әйнек көтергіш тұтқасы	дана	2	3 545,00	7 090,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3173	ТАУАР	Дыбыстық сигналдар (ұлу) 12В	жинақ	1	11 054,00	11 054,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3174	ТАУАР	Әйнек көтергіш	дана	2	5 587,00	11 174,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3175	ТАУАР	Басты ілініс цилиндрі	дана	1	18 544,00	18 544,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3176	ТАУАР	Индібілік тегершігі	дана	1	61 005,00	61 005,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3177	ТАУАР	Желдеткіш жетегінің тегершігі	дана	1	71 732,00	71 732,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

Перечень закупок товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
203	УСЛУГА	УСЛУГА по вывозу твердых бытовых отходов ТБО	УСЛУГА	1	243 464,70	243 464,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
318	УСЛУГА	Техническое обслуживание стационарных установок обнаружения и тушения пожаров, размещенных в технологических сооружениях и помещениях	УСЛУГА	1	86 000,00	86 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
319	УСЛУГА	Техническое обслуживание стационарных установок обнаружения и тушения пожаров, размещенных в технологических сооружениях и помещениях	УСЛУГА	1	229 000,00	229 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
812	УСЛУГА	УСЛУГА Перезарядка огнетушителей	УСЛУГА	1	228 000,00	228 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
899	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №3 ПС «Баумана» с. Баумана, Астраханский район, протяженностью 1,050 км, 69 стоек, 53 промежуточных, 16 анкерных	РАБОТА	1	500 000,00	500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
900	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №4 ПС «Баумана» с. Баумана, Астраханский район, протяженностью 0,480 км, 31 стоек, 24 промежуточных, 7 анкерных	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
901	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №5 ПС «Баумана» с. Баумана, Астраханский район, протяженностью 1,850 км, 121 стоек, 93 промежуточных, 28 анкерных	РАБОТА	1	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
902	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №6 ПС «Баумана» с. Баумана, Астраханский район, протяженностью 3,215 км, 209 стоек, 161 промежуточных, 48 анкерных	РАБОТА	1	1 086 355,21	1 086 355,21	ЭТП (Конкурс)	в течение года
903	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №7 ПС «Баумана» с. Баумана, Астраханский район, протяженностью 2,080 км, 135 стоек, 104 промежуточных, 31 анкерных	РАБОТА	1	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
904	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №8 ПС «Баумана» с. Баумана, Астраханский район, протяженностью 0,600 км, 39 стоек, 30 промежуточных, 9 анкерных	РАБОТА	1	500 000,00	500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
905	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №9 ПС «Баумана» с. Баумана, Астраханский район, протяженностью 0,760 км, 49 стоек, 38 промежуточных, 11 анкерных	РАБОТА	1	500 000,00	500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
906	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №11 ПС «Баумана» с. Баумана, Астраханский район, протяженностью 1,645 км, 107 стоек, 82 промежуточных, 25 анкерных	РАБОТА	1	740 000,00	740 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
907	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №16 ПС «Баумана» с. Баумана, Астраханский район, протяженностью 1,680 км, 109 стоек, 53 промежуточных, 16 анкерных	РАБОТА	1	740 000,00	740 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
908	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №17 ПС «Баумана» с. Баумана, Астраханский район, протяженностью 0,940 км, 61 стоек, 47 промежуточных, 14 анкерных	РАБОТА	1	500 000,00	500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
909	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №1 ПС «Днепропетровская» с. Коржинколь, Астраханский район, протяженностью 0,320 км, 21 стоек, 16 промежуточных, 5 анкерных	РАБОТА	1	500 000,00	500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
910	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №2 ПС «Днепропетровская» с. Коржинколь, Астраханский район, протяженностью 3,590 км, 234 стоек, 180 промежуточных, 54 анкерных	РАБОТА	1	1 086 355,21	1 086 355,21	ЭТП (Конкурс)	в течение года
911	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №3 ПС «Днепропетровская» с. Коржинколь, Астраханский район, протяженностью 1,040 км, 68 стоек, 52 промежуточных, 16 анкерных	РАБОТА	1	500 000,00	500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
912	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №4 ПС «Днепропетровская» с. Коржинколь, Астраханский район, протяженностью 2,480 км, 161 стоек, 124 промежуточных, 37 анкерных	РАБОТА	1	1 086 355,21	1 086 355,21	ЭТП (Конкурс)	в течение года
913	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №7 ПС «Днепропетровская» с. Коржинколь, Астраханский район, протяженностью 2,000 км, 130 стоек, 100 промежуточных, 30 анкерных	РАБОТА	1	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

914	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №9 ПС «Днепропетровская» с. Коржинколь, Астраханский район, протяженностью 2,560 км, 166 стоек, 128 промежуточных, 38 анкерных	РАБОТА	1	1 086 355,21	1 086 355,21	ЭТП (Конкурс)	в течение года
915	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №10 ПС «Днепропетровская» с. Коржинколь, Астраханский район, протяженностью 0,440 км, 29 стоек, 22 промежуточных, 7 анкерных	РАБОТА	1	500 000,00	500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
916	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №16 ПС «Днепропетровская» с. Коржинколь, Астраханский район, протяженностью 0,760 км, 49 стоек, 38 промежуточных, 11 анкерных	РАБОТА	1	500 000,00	500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
917	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП 10кВ от ПС "Ирченко" Атбасарского района, протяженностью 11,20 км, 327 стоек, 249 промежуточных, 78 анкерных	РАБОТА	1	1 022 643,00	1 022 643,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
974	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №3 ПС "Баумана" с. Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
975	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №4 ПС "Баумана" с. Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
976	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №5 ПС "Баумана" с. Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
977	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №6 ПС "Баумана" с. Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
978	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №7 ПС "Баумана" с. Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
979	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №8 ПС "Баумана" с. Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
980	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №9 ПС "Баумана" с. Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
981	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №11 ПС "Баумана" с. Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
982	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №16 ПС "Баумана" с. Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
983	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №17 ПС "Баумана" с. Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
984	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №1 ПС "Днепропетровская" с. Коржинколь Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
985	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №2 ПС "Днепропетровская" с. Коржинколь Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
986	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №3 ПС "Днепропетровская" с. Коржинколь Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
987	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №4 ПС "Днепропетровская" с. Коржинколь Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
988	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №7 ПС "Днепропетровская" с. Коржинколь Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
989	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №9 ПС "Днепропетровская" с. Коржинколь Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
990	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №10 ПС "Днепропетровская" с. Коржинколь Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
991	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №16 ПС "Днепропетровская" с. Коржинколь Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
30	ТОВАР	ШИФЕР 8-ми волновой, 1750*1130	лист	117	3 210,00	375 570,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
122	ТОВАР	КАТАНКА 6,5 Ст3	тн	0,01	331 700,00	3 317,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
133	ТОВАР	КЛЕЙ 25кг для кафеля	меш	3	2 354,00	7 062,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
146	ТОВАР	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 для внутр работ	кг	120	982,30	117 876,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
405	ТОВАР	РУКАВИЦЫ утепленные	пар	200	1 092,50	218 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
462	ТОВАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 черная ГОСТ6631-74	кг	14	957,60	13 406,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
463	ТОВАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 черная ГОСТ6631-74	кг	53	1 082,80	57 388,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
509	ТОВАР	БИКРОСТ ХКП	м2	210	963,00	202 230,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
556	ТОВАР	ШТУКАТУРКА гипсовая	кг	75	101,60	7 620,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
615	ТОВАР	ШПАТЛЕВКА BIG Elite Люкс гипсовая финишная белая(25кг)	шт	3	5 350,00	16 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
733	ТОВАР	УГОЛ внешний (комплект) K55 Дуб коньячный	шт	20	445,00	8 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

735	ТОВАР	УГОЛ внутренний, К55 Дуб, коньячный	шт	20	417,30	8 346,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
737	ТОВАР	ПЛИНТУС К55 2.5м, Дуб коньячный	шт	30	650,78	19 523,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
739	ТОВАР	СОЕДИНИТЕЛЬ К55 Дуб коньячный	шт	25	298,07	7 451,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
771	ТОВАР	ПЕСОК средний (Мк2.0-2.5мм) строительный ГОСТ8736-2014	кг	1850	3,06	5 661,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
965	ТОВАР	СМЕСЬ 25кг ALIT белая гипсовая	шт	60	2 185,86	131 151,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1024	ТОВАР	КРАСКА водно-дисперсионная для радиаторов (3кг) EggShell	шт	6	8 667,00	52 002,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1027	ТОВАР	ПРАЙМЕР битумный (готовый к применению)	кг	106	716,90	75 991,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1089	ТОВАР	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	шт	22	1 603,93	35 286,46	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1100	ТОВАР	КРАСКА белая 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	20	1 605,00	32 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1235	ТОВАР	ИСТОЧНИК бесперебойного питания ИБП APC/BX750MI-GR/Back/Line Interactiv/AVR/Schuko/750 VA/410 W	шт	18	55 056,85	991 023,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1237	ТОВАР	КОМПЬЮТЕР с монитором и предустановленной операционной системой HP ProDesk 400 G7 MT 400G7MTBaseUnit-RCTO/GLD 180W/i5-10500/8GB/512GB SSD/W11p64/No ODD/1yw/320K kbd/USB 320M Mouse/Corp-Ready/No 3rd Port Monitor 9TT78AA LCD HP P24v G4 FHD Monitor	шт	18	428 000,00	7 704 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1239	ТОВАР	УСТРОЙСТВО многофункциональное (принтер/копир/сканер) HP LaserJet Pro MFP M428dw Printer+Картридж, CLF-CF259A (без чипа) 3000 страниц A4 МФУ должен быть прошит для использования совместимых картриджей	шт	10	251 621,20	2 516 212,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1264	ТОВАР	Высотомер KC-SHM-600A (измеритель высоты проводов)	шт	5	255 000,00	1 275 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1344	ТОВАР	ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ Office Pro 2021 Win All Lng PK Lic Online	шт	18	202 233,00	3 640 194,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1345	ТОВАР	ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ Windows Server 2022 Standard - 16 Core License Pack	шт	2	510 000,00	1 020 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1346	ТОВАР	ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ Право на использование Windows Server 2022 - 1 Device CAL	шт	20	16 900,00	338 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1347	ТОВАР	ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ Право на использование Windows Server 2022 Remote Desktop Services - 1 Device CAL	шт	20	68 000,00	1 360 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1348	ТОВАР	СЕРВЕР HPE DL360 Gen10	шт	2	2 036 000,00	4 072 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1349	ТОВАР	ИСТОЧНИК бесперебойного питания (ИБП) 1000W	шт	2	80 000,00	160 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1350	ТОВАР	УСТРОЙСТВО многофункциональное лазерный цветной	шт	1	279 664,00	279 664,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Изменения в Перечень...

Работы и Услуги								
203	УСЛУГА	УСЛУГА по вывозу твердых бытовых отходов ТБО	УСЛУГА	1	113 784,86	113 784,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
318	УСЛУГА	Техническое обслуживание стационарных установок обнаружения и тушения пожаров, размещенных в технологических сооружениях и помещениях	УСЛУГА	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
319	УСЛУГА	Техническое обслуживание стационарных установок обнаружения и тушения пожаров, размещенных в технологических сооружениях и помещениях	УСЛУГА	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
812	УСЛУГА	УСЛУГА Перезарядка огнетушителей	УСЛУГА	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
899	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №3 ПС «Баумана» с Бауманское, Егиндыкольский район, протяженностью 1,050 км, 69 стоек, 53 промежуточных, 16 анкерных	РАБОТА	1	500 000,00	500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
900	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №4 ПС «Баумана» с Бауманское, Егиндыкольский район, протяженностью 0,480 км, 31 стоек, 24 промежуточных, 7 анкерных	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
901	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №5 ПС «Баумана» с Бауманское, Егиндыкольский район, протяженностью 1,850 км, 121 стоек, 93 промежуточных, 28 анкерных	РАБОТА	1	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
902	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №6 ПС «Баумана» с Бауманское, Егиндыкольский район, протяженностью 3,215 км, 209 стоек, 161 промежуточных, 48 анкерных	РАБОТА	1	1 086 355,21	1 086 355,21	ЭТП (Конкурс)	в течение года
903	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №7 ПС «Баумана» с Бауманское, Егиндыкольский район, протяженностью 2,080 км, 135 стоек, 104 промежуточных, 31 анкерных	РАБОТА	1	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
904	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №8 ПС «Баумана» с Бауманское, Егиндыкольский район, протяженностью 0,600 км, 39 стоек, 30 промежуточных, 9 анкерных	РАБОТА	1	500 000,00	500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
905	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №9 ПС «Баумана» с Бауманское, Егиндыкольский район, протяженностью 0,760 км, 49 стоек, 38 промежуточных, 11 анкерных	РАБОТА	1	500 000,00	500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
906	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №11 ПС «Баумана» с Бауманское, Егиндыкольский район, протяженностью 1,645 км, 107 стоек, 82 промежуточных, 25 анкерных	РАБОТА	1	740 000,00	740 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
907	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛЭП-0,4 кВ КТП 10/0,4 кВ №16 ПС «Баумана» с Бауманское, Егиндыкольский район, протяженностью 1,680 км, 109 стоек, 53 промежуточных, 16 анкерных	РАБОТА	1	740 000,00	740 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

[illegible]

987	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №4 ПС "Днепропетровская" с.Коржинколь Егиндыкольский район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
988	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №7 ПС "Днепропетровская" с.Коржинколь Егиндыкольский район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
989	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №9 ПС "Днепропетровская" с.Коржинколь Егиндыкольский район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
990	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №10 ПС "Днепропетровская" с.Коржинколь Егиндыкольский район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
991	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №16 ПС "Днепропетровская" с.Коржинколь Егиндыкольский район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
30	ТОВАР	ШИФЕР 8-ми волновой, 1750*1130	лист	117	5 000,00	585 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
122	ТОВАР	КАТАНКА 6,5 Ст3	тн	0,01	1 000 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
133	ТОВАР	КЛЕЙ 25кг для кафеля	меш	3	3 850,00	11 550,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
146	ТОВАР	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 для внутр.работ	кг	340	982,30	333 982,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
405	ТОВАР	ПЕРЧАТКИ утепленные	пар	200	1 092,50	218 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
462	ТОВАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 черная ГОСТ6631-74	кг	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
463	ТОВАР	ЭМАЛЬ НЦ-132 черная ГОСТ6631-74	кг	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
509	ТОВАР	БИКРОСТ ХКП	м2	310	2 800,00	868 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
556	ТОВАР	ШТУКАТУРКА гипсовая	кг	75	280,00	21 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
615	ТОВАР	ШПАТЛЕВКА BIG Elite Люкс гипсовая финишная белая(25кг)	шт	3	6 350,00	19 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
733	ТОВАР	УГОЛ внешний (комплект) K55 Дуб коньячный	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
735	ТОВАР	УГОЛ внутренний.K55 Дуб,коньячный	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
737	ТОВАР	ПЛИНТУС K55 2.5м,Дуб коньячный	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
739	ТОВАР	СОЕДИНИТЕЛЬ K55 Дуб коньячный	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
771	ТОВАР	ПЕСОК средний (Мк2.0-2.5мм) строительный ГОСТ8736-2014	кг	3240	30,00	97 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
965	ТОВАР	СМЕСЬ 25кг ALIT белая гипсовая	шт	74	2 185,86	161 753,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1024	ТОВАР	КРАСКА водно-дисперсионная для радиаторов (3кг) EggShell	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1027	ТОВАР	ПРАЙМЕР битумный (готовый к применению)	кг	406	1 980,00	803 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1089	ТОВАР	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	шт	35	6 350,00	222 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1100	ТОВАР	КРАСКА белая 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1235	ТОВАР	ИСТОЧНИК бесперебойного питания ИБП APC/BX750MI-GR/Back/Line Interactiv/AVR/Schuko/750 VA/410 W	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1237	ТОВАР	КОМПЬЮТЕР с монитором и предустановленной операционной системой HP ProDesk 400 G7 MT 400G7MTBaseUnit-RCTO/GLD 180W/i5-10500/8GB/512GB SSD/W11p64/No ODD/1yw/320K kbd/USB 320M Mouse/Corp-Ready/No 3rd Port Monitor 9TT78AA LCD HP P24v G4 FHD Monitor	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1239	ТОВАР	УСТРОЙСТВО многофункциональное (принтер/копир/сканер) HP LaserJet Pro MFP M428dw Printer+Картридж, CLF-CF259A (без чипа) 3000 страниц A4 МФУ должен быть прошит для использования совместимых картриджей	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1264	ТОВАР	Высотомер КС-СНМ-600А (измеритель высоты проводов)	шт	5	255 000,00	1 275 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1344	ТОВАР	ПРОГРАММНЫЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ Office Pro 2021 Win All Lng PK Lic Online	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1345	ТОВАР	ПРОГРАММНЫЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ Windows Server 2022 Standard - 16 Core License Pack	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1346	ТОВАР	ПРОГРАММНЫЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ Право на использование Windows Server 2022 - 1 Device CAL	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1347	ТОВАР	ПРОГРАММНЫЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ Право на использование Windows Server 2022 Remote Desktop Services - 1 Device CAL	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1348	ТОВАР	СЕРВЕР HPE DL360 Gen10	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1349	ТОВАР	ИСТОЧНИК бесперебойного питания (ИБП) 1000W	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1350	ТОВАР	УСТРОЙСТВО многофункциональное лазерный цветной	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
1097	УСЛУГА	УСЛУГА по вывозу твердых бытовых отходов ТБО	УСЛУГА	1	129 679,84	129 679,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
2993	ТОВАР	Сервер	шт	1	3 091 872,34	3 091 872,34	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2994	ТОВАР	Программное обеспечение серверное	шт	1	2 226 474,16	2 226 474,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2995	ТОВАР	Источник бесперебойного питания	шт	1	440 054,47	440 054,47	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2996	ТОВАР	ПОРТЛАНЦЕМЕНТ 400-Д20 ГОСТ10178-85 (50кг)	меш	22	2 810,68	61 834,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2997	ТОВАР	Щит противопожарный, не разборный	шт	8	67 875,00	543 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2998	ТОВАР	Диск сцепления в сборе	компл	2	107 722,00	215 444,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2999	ТОВАР	Насос водяной	шт	5	32 156,00	160 780,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

3000	ТОВАР	Радиатор отопителя	шт	2	80 310,00	160 620,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3001	ТОВАР	Радиатор охлаждения	шт	1	180 066,00	180 066,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3002	ТОВАР	Ремень водяного насоса	шт	2	8 892,00	17 784,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3003	ТОВАР	Стартер	шт	1	78 051,00	78 051,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3004	ТОВАР	Цилиндр сцепления рабочий	шт	3	11 812,00	35 436,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3005	ТОВАР	Ремень генератора	шт	1	11 339,00	11 339,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3006	ТОВАР	Сиденье водительское	шт	1	147 192,00	147 192,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3007	ТОВАР	Сиденье пассажирское	шт	1	147 192,00	147 192,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3008	ТОВАР	Шрус левый	шт	1	29 359,00	29 359,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3009	ТОВАР	Шрус правый	шт	1	68 498,00	68 498,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3010	ТОВАР	Замок зажигания	шт	1	10 838,00	10 838,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3011	ТОВАР	Механизм рулевой	шт	1	224 573,00	224 573,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3012	ТОВАР	Мотор отопителя	шт	1	12 312,00	12 312,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3013	ТОВАР	Подушка двигателя (4шт) (ЗМЗ 409)	компл	1	29 558,00	29 558,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3014	ТОВАР	Ремень 6РК-1100	шт	5	8 315,00	41 575,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3015	ТОВАР	Тросик педали газа	шт	1	7 597,00	7 597,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3016	ТОВАР	Катушка зажигания	шт	1	14 675,00	14 675,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3017	ТОВАР	Крестовина	шт	4	4 233,00	16 932,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3018	ТОВАР	Насос дополнительный	шт	1	23 623,00	23 623,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3019	ТОВАР	радиатор отопителя салона	шт	1	31 636,00	31 636,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3020	ТОВАР	Ремень привода агрегата под кондиционер	шт	1	7 559,00	7 559,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3021	ТОВАР	Фильтр воздушный	шт	1	4 290,00	4 290,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3022	ТОВАР	Фильтр салона	шт	1	9 553,00	9 553,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3023	ТОВАР	Амортизаторы	шт	4	22 716,00	90 864,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3024	ТОВАР	Блок педалей УАЗ-452 в сборе тормоз и сцепление с ГЦС	шт	1	44 724,00	44 724,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3025	ТОВАР	Вал карданный УАЗ-2206 передний (L=789мм) (ЕВРО-4, под мост Спайсер)	шт	1	75 491,00	75 491,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3026	ТОВАР	Вал карданный УАЗ-3741 задний (L=775мм+54мм)	шт	1	43 826,00	43 826,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3027	ТОВАР	Выключатель массы кнопка ЗИЛ-130	шт	1	2 750,00	2 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3028	ТОВАР	Защелка УАЗ-452 замка двери левая	шт	1	16 716,00	16 716,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3029	ТОВАР	Защелка УАЗ-452 замка двери правая	шт	2	16 716,00	33 432,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3030	ТОВАР	Механизм управления КПП УАЗ-452,3741 кулиса в сборе	шт	1	31 504,00	31 504,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3031	ТОВАР	Переключатель света ножной	шт	1	8 542,00	8 542,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3032	ТОВАР	Переключатель указателя поворота	шт	1	21 422,00	21 422,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3033	ТОВАР	Подушка противотуманная	шт	4	2 703,00	10 812,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3034	ТОВАР	Ремень вентилятора	шт	1	16 716,00	16 716,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3035	ТОВАР	Ручка ВА3-2105-07,УАЗ,МАЗ стеклоподъемника металл	шт	2	1 049,00	2 098,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3036	ТОВАР	Рычаг переключения передач	шт	1	7 956,00	7 956,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3037	ТОВАР	Сиденье УАЗ-452,3741 переднее (полулюкс, крепление на крючки) комплект 2шт.	компл	1	247 705,00	247 705,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3038	ТОВАР	Стеклоподъемник,УАЗ передний левый, правый	шт	2	3 543,00	7 086,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3039	ТОВАР	Уплотнитель УАЗ проема двери (длинный)	шт	7	5 282,00	36 974,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3040	ТОВАР	Генератор уз дв. 405,406,409 (14в 100а)	шт	1	45 347,00	45 347,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3041	ТОВАР	Патрубки радиатора дв ЗМЗ-409 ЕВРО-4 силикон	компл	3	15 497,00	46 491,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3042	ТОВАР	Подшипник КПП вала первичный 5-ти ступки	шт	1	41 719,00	41 719,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3043	ТОВАР	Ремонтный комплект клапанной крышки для двигателя змз 406, евро 3 (40624.1004092	компл	1	6 596,00	6 596,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3044	ТОВАР	Сальник коленвала ЗМЗ-409 передний	шт	1	2 806,00	2 806,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3045	ТОВАР	Сальник ШРУСа	шт	2	1 087,00	2 174,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3046	ТОВАР	Фильтр топливный	шт	2	7 153,00	14 306,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3047	ТОВАР	Шарнир поворотного кулака левый	шт	1	60 003,00	60 003,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3048	ТОВАР	Шарнир поворотного кулака правый	шт	1	55 297,00	55 297,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3049	ТОВАР	Щетка стеклоочистителя УАЗ 500мм	шт	4	2 173,00	8 692,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3050	ТОВАР	Цилиндр колесный передний тормоза левый	шт	2	14 414,00	28 828,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3051	ТОВАР	Цилиндр колесный передний тормоза правый	шт	2	14 414,00	28 828,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3052	ТОВАР	колодки тормозные ГАЗ-3308,66 передние	шт	4	14 984,00	59 936,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3053	ТОВАР	Тормоз ГАЗ-66, задний в сборе (колодки,цилиндрики, эксцентрики)	компл	2	98 877,00	197 754,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3054	ТОВАР	Колодки тормозные ГАЗ-66 стояночного тормоза	шт	2	12 401,00	24 802,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3055	ТОВАР	Амортизатор ГАЗ-66 передний маслянный	шт	1	22 798,00	22 798,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3056	ТОВАР	Стартер ГАЗ,ПАЗ, дв.ЗМЗ редукторный 12В	шт	1	48 951,00	48 951,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3057	ТОВАР	Стеклоочиститель в сборе с моторчиком ГАЗ-66	шт	1	39 069,00	39 069,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3058	ТОВАР	Шланг сливной гидроусилителя руля ГАЗ- (д-10, L1400mm)	шт	1	2 859,00	2 859,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3059	ТОВАР	Прокладка ГАЗ-53 крышки клапанной силикон синий	шт	2	643,00	1 286,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3060	ТОВАР	Приемник указателя давления масла в сборе	шт	1	5 984,00	5 984,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3061	ТОВАР	Реле поворота ГАЗ	шт	1	3 613,00	3 613,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3062	ТОВАР	Крестовина ГАЗ-53 вала карданного в сборе с крепежом (на чашках)	шт	6	7 161,00	42 966,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3063	ТОВАР	Сальник ГАЗ-66, ступицы задней 2.2-95x130x12/17.5	шт	2	2 932,00	5 864,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3064	ТОВАР	Сальник ГАЗ-66,3308 полуоси 44.5x80x10	шт	2	955,00	1 910,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

3065	ТОВАР	Насос водяной ГАЗ-66	шт	1	29 417,00	29 417,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3066	ТОВАР	Элемент фильтрующий ГАЗ-53 масляный	шт	2	1 727,00	3 454,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3067	ТОВАР	Ремень 1500 вентилятора Газ-66	шт	2	12 870,00	25 740,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3068	ТОВАР	Распределитель зажигания ГАЗ,УАЗ дв. УМЗ	шт	1	49 181,00	49 181,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3069	ТОВАР	Втулка амортизатора ГАЗ-24	шт	32	268,00	8 576,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3070	ТОВАР	Цилиндр колёсный левый	шт	4	2 225,00	8 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3071	ТОВАР	Вал карданный УАЗ-469,31512 передний (L=573мм)	шт	1	87 441,00	87 441,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3072	ТОВАР	Цилиндр колёсный правый	шт	4	7 180,00	28 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3073	ТОВАР	Поршень двигателя УАЗ дв. УМЗ-421 d=100.0мм (4шт.) (поршень,п/п,ст/к,п/к)	компл	1	105 625,00	105 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3074	ТОВАР	Шатун дв.УМЗ-4215,4216,EvoTech	шт	4	28 498,00	113 992,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3075	ТОВАР	Вал карданный УАЗ-469,31512 задний (L=1016мм)	шт	1	84 353,00	84 353,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3076	ТОВАР	Привод распределителя зажигания УАЗ УМЗ	шт	1	14 267,00	14 267,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3077	ТОВАР	Стартер УАЗ дв.ЗМЗ-402,УМЗ-421 редукторный	шт	1	47 343,00	47 343,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3078	ТОВАР	Муфта сцепления в в сборе (дв. УМЗ-417, 421,КПП 4-х ст.лестничная кор)	шт	1	11 381,00	11 381,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3079	ТОВАР	Диск сцепления УАЗ УМЗ-421 (под лестничную кор) D-29мм	шт	1	26 549,00	26 549,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3080	ТОВАР	Сальник коленвала задний 80x100x10	шт	2	8 126,00	16 252,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3081	ТОВАР	Сальник коленвала дв.УМЗ-421 передний (55x80x10)	шт	1	8 733,00	8 733,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3082	ТОВАР	Втулка УАЗ рессоры	шт	20	847,00	16 940,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3083	ТОВАР	Цилиндр тормозной главный УАЗ в сборе	шт	1	31 071,00	31 071,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3084	ТОВАР	Подушка КПП УАЗ в сборе	шт	2	7 814,00	15 628,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3085	ТОВАР	Выключатель массы дистанционный МТЗ 12/24V 50A 2-х контактный	шт	1	11 675,00	11 675,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3086	ТОВАР	Патрубок МТЗ-80, 82, 900 радиатора верхний (длинный) (d=38)	шт	1	2 482,00	2 482,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3087	ТОВАР	Патрубок МТЗ-80, 82, 900 радиатора нижний (короткий)	шт	1	1 770,00	1 770,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3088	ТОВАР	Насос водяной Д-245 ПАЗ 2-х ручевой	шт	1	68 946,00	68 946,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3089	ТОВАР	Фильтр воздушный МТЗ в сборе	шт	1	90 549,00	90 549,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3090	ТОВАР	Генератор МТЗ-80, 82, Т-70, 80, 14В 50А	шт	1	77 633,00	77 633,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3091	ТОВАР	Топливопровод МТЗ	шт	1	12 410,00	12 410,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3092	ТОВАР	Ремень МТЗ-80, МТЗ-100 зубчатый	шт	1	2 467,00	2 467,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3093	ТОВАР	Датчик температуры ГАЗ, ЗИЛ, МАЗ (гайка) охлаждающей жидкости	шт	1	3 217,00	3 217,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3094	ТОВАР	Радиатор масляный МТЗ-80, 82 алюминиевый	шт	1	76 971,00	76 971,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3095	ТОВАР	Корпус МТЗ термостата под стартер	шт	1	7 538,00	7 538,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3096	ТОВАР	Амортизатор Д-242, Д-243, Д-245, Д-246, Д-260 опоры двигателя передний с ограничителем	шт	1	3 861,00	3 861,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3097	ТОВАР	Амортизатор МТЗ радиатора (А)	шт	2	922,00	1 844,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3098	ТОВАР	Насос водяной ГАЗ-53, 66, 3307, с прокладкой в упаковке	шт	1	56 535,00	56 535,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3099	ТОВАР	Ролик натяжной ГАЗ-53 с кронштейном в сборе	шт	1	33 324,00	33 324,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3100	ТОВАР	Цилиндр сцепления рабочий	шт	1	10 296,00	10 296,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3101	ТОВАР	Ремень генератора ГАЗ-53	шт	1	3 171,00	3 171,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3102	ТОВАР	Крышка бачка расширительного ГАЗ-3307, в сборе металлическая	шт	1	1 072,00	1 072,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3103	ТОВАР	Распределитель зажигания ГАЗ-53, 66, 3307, ПАЗ, КАВЗ бесконтактный	шт	1	53 318,00	53 318,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3104	ТОВАР	Насос топливный ГАЗ-53, 3307	шт	1	27 302,00	27 302,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3105	ТОВАР	Стартер ГАЗ, ПАЗ дв.ЗМЗ редукторный 12В z=9 2.0кВт	шт	1	89 399,00	89 399,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3106	ТОВАР	Наконечник рулевой тяги ГАЗ-3307, 3309, 53 правый в сборе	шт	2	13 789,00	27 578,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3107	ТОВАР	Наконечник рулевой тяги ГАЗ-3307, 3309, 53 левый в сборе	шт	2	15 076,00	30 152,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3108	ТОВАР	Хомут	шт	3	697,00	2 091,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3109	ТОВАР	Хомут	шт	3	536,00	1 608,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3110	ТОВАР	Бак топливный КАМАЗ 350л (530x650x1150) с комплектом для установки+РТИ	шт	1	204 189,00	204 189,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3111	ТОВАР	ПГУ КАМАЗ	шт	1	146 449,00	146 449,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3112	ТОВАР	Подогреватель предпусковой дизельный КАМАЗ,МАЗ,УРАЛ 16-01 СТ 24В 16.5кВт	шт	1	277 973,00	277 973,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3113	ТОВАР	Компрессор КАМАЗ (2 цилиндрический) жид. охл.ж. 210л/мин.	шт	1	111 758,00	111 758,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3114	ТОВАР	Крестовина КАМАЗ,ЗИЛ,УРАЛ вала карданного в сборе (39x118мм) (стопорные пластины) усиленная	шт	2	9 393,00	18 786,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3115	ТОВАР	Крестовина КАМАЗ,УРАЛ вала карданного большая в сборе (50x135мм) (стопорные пластины) усиленная	шт	4	20 708,00	82 832,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3116	ТОВАР	Рычаг тормоза регулировочный КАМАЗ 8т задний правый КТС (ОАО КАМАЗ)	шт	2	24 253,00	48 506,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3117	ТОВАР	Рычаг тормоза регулировочный КАМАЗ 8т задний левый КТС (ОАО КАМАЗ)	шт	2	24 253,00	48 506,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3118	ТОВАР	Энергоаккумулятор КАМАЗ 20/20 с чехлом	шт	4	59 186,00	236 744,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3119	ТОВАР	Фара КАМАЗ 24V ОСВАР	шт	2	21 520,00	43 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3120	ТОВАР	Фонарь задний КАМАЗ,МАЗ,УРАЛ правый с проводом	шт	1	10 578,00	10 578,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3121	ТОВАР	Фонарь задний КАМАЗ,МАЗ,УРАЛ левый с подсветкой и проводом	шт	1	10 662,00	10 662,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3122	ТОВАР	Ремкомплект КАМАЗ ТНВД (паронит + пружины) (23 поз./73 дет.)	компл	1	10 382,00	10 382,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3123	ТОВАР	Шланг тормозной КАМАЗ-5320 в оплетке L=636мм (гайка-штуцер М20xМ16)	шт	4	3 899,00	15 596,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3124	ТОВАР	Шланг тормозной КАМАЗ-4310,43101 передний L=630мм, D=20мм (гайка-гайка М20xМ20)	шт	2	6 352,00	12 704,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3125	ТОВАР	Прокладка двигателя КАМАЗ комплект	компл	1	26 277,00	26 277,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

3126	ТОВАР	Шланг подкачки колеса ЗИЛ,МАЗ,КАМАЗ 12м армированный	шт	1	4 524,00	4 524,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3127	ТОВАР	Домкрат бутылочный 12т 243-443мм	шт	1	65 482,00	65 482,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3128	ТОВАР	Прокладка двигателя ЯМЗ-236НЕ,236БЕ общая ГБЦ полный комплект силикон+металл (49 наим. 160 шт.)	компл	1	70 333,00	70 333,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3129	ТОВАР	Ремень ГАЗ-53 вентилятора, ЯМЗ-7511,236НЕ насоса водяного	шт	2	2 276,00	4 552,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3130	ТОВАР	Ремень ЯМЗ гидроусилителя зубчатый	шт	2	3 517,00	7 034,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3131	ТОВАР	Трубка топливная ЯМЗ дренажная форсунок	шт	2	9 598,00	19 196,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3132	ТОВАР	Датчик температуры МАЗ,МТЗ,МОАЗ,Амкодор,НЕМАН жидкости (байонет)	шт	1	4 375,00	4 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3133	ТОВАР	Патрубок МАЗ радиатора комплект 3шт. синий силикон	компл	1	18 992,00	18 992,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3134	ТОВАР	Радиатор МАЗ-5337,54358,5433 медный 3-х рядный дв. ЯМЗ-236М2	шт	1	602 585,00	602 585,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3135	ТОВАР	Металлорукав МАЗ-ЕВРО-2 d=110мм L=390мм (гофра)	шт	1	4 972,00	4 972,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3136	ТОВАР	Элемент фильтрующий МАЗ масляный тонкой очистки	шт	2	4 198,00	8 396,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3137	ТОВАР	Фильтр топливный ЯМЗ тонкой очистки (резьбовой) ЕВРО-3	шт	3	15 727,00	47 181,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3138	ТОВАР	Элемент фильтрующий ЯМЗ-238,240,8401 воздушный с дном	шт	2	6 903,00	13 806,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3139	ТОВАР	Турбокомпрессор ЯМЗ-236Н,НЕ,БЕ ЕВРО-2,-3	шт	1	392 361,00	392 361,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3140	ТОВАР	Теплообменник ЯМЗ-236НЕ/БЕ,7601,6562.10 жидкостно-масляный Н/О МАЗ (полный комплект)	шт	1	357 260,00	357 260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3141	ТОВАР	Рессора МАЗ-509 задняя (15 листов) L=1846мм	шт	2	418 824,00	837 648,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3142	ТОВАР	Рессора МАЗ-500 задняя дополнительная (5 листов) L=1220мм	шт	2	109 603,00	219 206,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3143	ТОВАР	Стремянка МАЗ-5551 рессоры задней L=630мм,М27х2мм кованая	шт	4	13 703,00	54 812,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3144	ТОВАР	Гайка М27х2х30 КАМАЗ,МАЗ стремянки рессоры задней с насечкой тефлон	шт	8	1 045,00	8 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3145	ТОВАР	Фильтр воздушный МАЗ-5337,437040 без элемента	шт	1	60 333,00	60 333,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3146	ТОВАР	Датчик спидометра МАЗ, КАМАЗ ПД8093-2 (4402.3843) 90мм (монтажная часть 35мм)	шт	1	26 585,00	26 585,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3147	ТОВАР	Сцепление ЯМЗ-238 лепестковое до 260 л.с (корзина,диск,муфта) MEGAPOWER 16011028	компл	1	264 718,00	264 718,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3148	ТОВАР	Реле поворота МАЗ,КАМАЗ 24V АВТОПРИБОР РС951А372601010	шт	1	12 593,00	12 593,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3149	ТОВАР	Шланг подкачки колеса ЗИЛ,МАЗ,КАМАЗ 10м в оплетке	шт	2	3 796,00	7 592,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3150	ТОВАР	Домкрат бутылочный 20т 235-440мм	шт	1	26 669,00	26 669,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3151	ТОВАР	Радиатор ЗИЛ-130,131 медный 3-х рядный	шт	1	386 363,00	386 363,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3152	ТОВАР	Радиатор отопителя ЗИЛ-130 медный 4-х рядный	шт	1	49 242,00	49 242,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3153	ТОВАР	Зеркало боковое ЗИЛ-130,131	шт	2	6 418,00	12 836,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3154	ТОВАР	Ремень ЗИЛ-5301 генератора	шт	2	3 190,00	6 380,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3155	ТОВАР	Мотор отопителя ГАЗ,ЗИЛ,ПАЗ 12V 40Вт	шт	1	12 481,00	12 481,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3156	ТОВАР	Вентилятор ЗИЛ-130 металл (6 лопастей)	шт	1	15 820,00	15 820,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3157	ТОВАР	Фара ЗИЛ,ПАЗ,ЛАЗ галоген ОСВАР	шт	2	14 598,00	29 196,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3158	ТОВАР	Ключ баллонный прямой 22х38мм L=420мм ГАЗ-53,ЗИЛ-130	шт	1	13 152,00	13 152,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3159	ТОВАР	Домкрат бутылочный 10т 210-395мм	шт	1	19 495,00	19 495,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3160	ТОВАР	Вилка сцепления УАЗ-3160,3163,315195 в сборе	шт	1	11 175,00	11 175,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3161	ТОВАР	Сцепление УАЗ Патриот в сборе	компл	1	106 618,00	106 618,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3162	ТОВАР	Патрубок ГАЗ-3302 дв.ЗМЗ-405 ЕВРО-2 радиатора комплект 5шт. синий силикон	компл	1	25 185,00	25 185,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3163	ТОВАР	Катушка зажигания ГАЗ,УАЗ дв.ЗМЗ-405,УМЗ-4216	шт	2	12 164,00	24 328,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3164	ТОВАР	Амортизатор передний, задний газомасляный	шт	4	20 204,00	80 816,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3165	ТОВАР	Выключатель массы	шт	2	2 714,00	5 428,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3166	ТОВАР	Гидрокомпенсаторы	шт	16	85 537,00	1 368 592,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3167	ТОВАР	Домкрат 3 тн (бутылочного типа)	шт	1	17 723,00	17 723,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3168	ТОВАР	Замок задней двери в сборе	компл	1	6 996,00	6 996,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3169	ТОВАР	Ключ	шт	1	5 037,00	5 037,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3170	ТОВАР	Подфарник передний в сборе	шт	2	7 043,00	14 086,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3171	ТОВАР	Ремень безопасности передний левый	шт	2	37 218,00	74 436,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3172	ТОВАР	Ручка стеклоподъемника	шт	2	3 545,00	7 090,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3173	ТОВАР	Сигналы звуковые (улитка) 12В	компл	1	11 054,00	11 054,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3174	ТОВАР	Стеклоподъемник	шт	2	5 587,00	11 174,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3175	ТОВАР	Цилиндр сцепления главный	шт	1	18 544,00	18 544,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3176	ТОВАР	Шкив коленвала	шт	1	61 005,00	61 005,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3177	ТОВАР	Шкив привода вентилятора	шт	1	71 732,00	71 732,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года